Datum in Insula Szpeling Kamp dieta: Augusti 14 Anno 1635. 

Vladislaus IV rex Poloniae 

Regiae Vestrae Maiestatis 
fidelissimus obsequentissimusque cliens 

Helias Arciszofsky manu propria. 

N. 8. 

Vilnae, 1 !unii 11534. 

ad Christianum IV regem Daniae 
de nuptiis filii regis Daniae congratulatur, ad quas cohonestandas oratorem 

suum Nicolaum Korft mittit. 

(Orig., sig.) 

T.K.U.A. Polen A.II.10. 

Vladislaus Quartus, Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, 
Russiae, Prussiae, Mazoviae, Samogitiae Livoniaeque, necnon Suecorum, 
Gottorum Vandalorumque haereditarius Rex, electus Magnus Dux Mos­
choviae, Serenissimo Principi Domino Christiano Quarto, Dei gratia 
Daniae, Norvegiae, Gottorum Vandalorumque Regi, Duci Schlesvici, Hol­
satiae, Stormariae ac Ditmarsiae, Comiti in Oldenborg et Delmengihorst,zl 
Cognato et Vicino nostro Charissimo, salutem et omnis foelicitatis conti­
nuum incrementum. 

Serenissime Princeps, Cognate et Vicine noster Charissime. 
Quantum nobis pridem de Serenitatis Vestrae benevolentia et amore 

sumus polliciti, tantum nobis responderi et satisfieri a Serenitate Vestra 
agnoscimus, uti et haec peramica pro festivitate Serenissimi Electi Regis 
Daniae nuptiarum invitatio insigne profecto et magnum est optimi erga 
nos affectus argumentum, quem nos non poterimus non omnibus officiis 
studiisque nostris magi;: ac magis augere et incendere. 

Porro, ut haec coniunctio magno sit Serenitati Vestrae solatio ef fulcro, 
Regno decori, Serenissimis vero Sponsis expectatam et immortalem foeli­
citatem adferat, precamur. Verum affectum et laetitiam nostram, quam 
ex hoc connubio percipimus, prolixius Orator noster, Magnificus Nicolaus 
Corff, Palatinus Vendensis, Capitaneus Zigvulcensis, coram Serenitati 
Vestrae declarabit simulque testabitur, quo studio et propensione cum 
erga Serenitatem Vestram, tum erga Serenissimae Danicae Domus incre­
menta et ampli~udinem feramur, ac de eo confirmabit et Serenitatem 
Vestram et Serenissimum illius filium Electum Regem, quem exemplo 
et hortatu Serenitatis Vestrae nostram amicitiam non esse neglecturum 
confidimus. Caeterum quidquid nomine nostro cum Serenitate Vestra 
Legatus noster idem communicabit, quod ad utriusque Regni et Domus 
Regalis pertineat amplificationem et augmentum, non modo Serenitas 
Vestra nobis petentibus benigne attendet, verum etiam commodo et 
optato dignabitur eum responso, pieno nimirum fraternae benevolentiae 
et utrique Regno perutili. Deus Optimus Maximus Serenitatem Vestram 
diutissime incolumem conservet ac sospitet magno amplissimi Regni 
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fruetu, nostro, qui Serenitatem Vestram unice adamamus, solatio. Datum 
Vilnae die prima !unii anno Domini MDCXXXIIII, Regnorum nostrorum 
Poloniae secundo, Sueciae tertio anno.